



تاریخ

۹

آذر

۱۳۹۵

سه شنبه

کازرون

رئیس اداره اوقاف و امورخیریه شهرستان کازرون مطرح کرد؛

انجام ۷ وقف جدید توسط واقفین از ابتدای سال جاری



سرویس شهرستان / علی گلچین؛ رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان کازرون در گفت و گو با روزنامه طلوع ضمن گرامیداشت هفته وقف از انجام ۴ وقف جدید توسط واقفین از ابتدای سال جاری خبر داد. مهدی کامیابی عنوان داشت: در سال جاری خوشبختانه در جهت احیای حقوق موقوفات و عمل به نیت واقفین خیر اندیش، موفق به تنظیم ۷۵۰ سند اجاره شده ایم که این خود باعث درآمد موقوفات و اجرای بهتر نیات در سطح شهرستان می شود. همچنین از ابتدای امسال تاکنون مبلغ ۲٫۴۱۶٫۰۷۱٫۸۸۸ ریال در جهت نیات موقوفات و با توجه به نیت واقف اجرای نیت شده است.

این مسئول ابراز داشت: به نتیجه رساندن ۲۵ پرونده قضایی برای استیفای حقوق موقوفات و صدور ۲۲۷ سند مالکیت از دیگر اقدامات این اداره در سال جاری است. کامیابی با تشریح دیگر اقدامات انجام شده بیان داشت: ادامه و اجرای ۲ پروژه عمرانی برای احیای موقوفات، انجام عملیات عمرانی در امامزادگان طبق طرح جامع از دیگر اقدامات این اداره است.

رئیس اداره اوقاف شهرستان کازرون در بخش دیگری از سخنان خود در بخش بقاع و اماکن متبرکه عنوان داشت: در بیش از ۱۰ امامزاده فعالیت عمرانی صورت گرفته که شامل آغاز تجدید بنای ساختمان امامزاده بی‌بی مهلت، فاز تجاری امامزاده سیدحسین (ع) و غیره می باشد ضمن اینکه زیر پوشش بیمه قرار دادن بیش از ۱۷۰ نفر خادمان ثابت مساجد و پیگیری صدور احکام هیئت امنای بقاع و اماکن متبرکه از دیگر اقدامات اداره اوقاف بوده است.

وی همچنین خاطر نشان کرد: اعزام مبلغ بومی و غیر بومی به روستاها، برگزاری مسابقات و جشنواره‌ها و سوگواری‌های فرهنگی-مذهبی همچون آرامش بهاری، نشاط معنوی، ضیافت الهی، جشن ولایت علوی اکمال دین نبوی و بصیرت عاشورایی در سال جاری از دیگر برنامه‌های صورت گرفته این اداره است.

این مقام مسئول در ادامه گفت‌وگوی خود گفت: طرح تربیت حافظان قرآن کریم، برگزاری مسابقات و محافل انس با قرآن، راه اندازی مراکز فرهنگی-قرآنی در سطح شهرستان، برپایی خیمه های معرفت در ایام نوروز و دهه اول محرم و دهه آخر صفر، راه اندازی ایستگاه صلواتی در بقاع متبرکه و برپایی نمایشگاه ها در مناسبتهای سیاسی-مذهبی در بقاع متبرکه از دیگر برنامه های سال جاری بوده است که خوشبختانه در زمینه برنامه های قرآنی امسال با فرهنگ سازی صورت گرفته بیش از ۵۰۰ نفر در مسابقات قرآن سازمان اوقاف در سطح شهرستان شرکت کردند و در همین راستا نیز تعداد ۱۵۰۰ نفر در طرح تربیت حافظان قرآن مجید ثبت نام کرده اند.

وی همچنین اضافه کرد: در بحث تربیت مربی قرآن بیش از ۴۰ مربی جذب شده اند که تعدادی از ایشان امسال به شهر مقدس قم جهت آموزش اعزام می شوند.

کامیابی در پایان سخنانش تصریح کرد: راه اندازی نمایشگاه همه واقف باشیم در حسینیه کوی مصطفی غبارروبی و عطرافشانی بقاع متبرکه، همایش تجلیل از اصحاب وقف، ایستگاه های همه واقف باشیم، خیمه های معرفت، نشست های صنفی وقف با حضور خیرین و معتمدین و بازاریان و افشار مختلف مردم از جمله برنامه های دهه وقف ۹۵سال است.

به مناسبت هفته بهداشت روان؛

برگزاری همایش بهداشت روان کازرون

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی و تبلیغات تیپ تکاور امام سجاد (ع) همایش بهداشت روان با همکاری گردان بهداری و کمیته باورهای دینی روابط عمومی و تبلیغات با حضور استاد بنوی از کارشناسان روانشناسی در نمازخانه پادگان امام رضا (ع) برگزار شد.

دکتر بنوی بحث خود را با موضوع استرس شروع کرد و بیان داشت: استرس یعنی سازگار شدن فرد با شرایط و موفقیت های جدید.

وی اظهار داشت استرس تاثیرهای زیادی در زندگی جوامع بشری دارد که یادگیری و کنترل آن باعث سلامت روح و روان می شود. استرس از نظر شدت تقسیم بندی شده که عبارت است از؛ استرس های معمول زندگی، استرس های شدید و استرس های خرد و روزمره.

بنوی در ادامه صحبت ها بیان داشت: استرس ها همه مضر نیستند و بعضی از استرس ها اگر نباشند زندگی راكد می شود و مدیریت ها را مختل می کند. در ادامه جلسه به سوالات حاضرین به صورت ضروری پاسخ داده شد.

غبارروبی و گلباران گلزار شهدای نودان
به گزارش روابط عمومی شهرداری نودان به مناسبت گرامیداشت هفته بسیج مراسم غبارروبی و گلباران قبور مطهر شهدا با حضور مسئولین ادارات

مدیرکل ارشاد بوشهر:

طرح میلاد و شفای کتاب در بیمارستان‌های استان بوشهر اجرا می‌شود

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان بوشهر گفت: برای ترویج فرهنگ کتابخوانی در استان بوشهر در راستای اجرای طرح پایتخت کتاب، طرح میلاد و شفای کتاب در بیمارستان‌های اتان بوشهر اجرا می‌شود.

به گزارش تسنیم، حمیده ماحوزی در آیین اجرای طرح میلاد و شفای کتاب در بیمارستان شهدای خلیج فارس با بیان اینکه فرهنگ مطالعه نقش مهمی در توسعه و پیشرفت جامعه دارد، اظهار داشت: با هدف ترویج فرهنگ کتابخوانی در جامعه و انس کودکان با کتاب از زمان تولد طرح «میلاد و شفای کتاب» انس در بیمارستان خلیج فارس بوشهر اجرا شد.

ادامه خیر در پایین صفحه

نیروی انتظامی، حوزه مقاومت، روحانیت معظم، خانواده های محترم شهدا جانبازان، ایثارگران، بسیجیان، معتمدین و مردم در شهر نودان برگزار شد و همگی با فرانت فاتحه با مقام شامخ شهدا و آرمانهای انقلاب تجدید بیعت کردند.



در این مراسم فرمانده حوزه مقاومت بسیج خاتم الانبیاء(ص) بخش کوهمره نودان با گرامیداشت یاد و خاطره شهدا بر ادامه راه آنان تاکید کرد و شهدا را زنده حقیقی، اسطوره شاخص و نمادی برای همه مسلمانان و چراغ راه خدمت مسئولان دانست. وی ادامه داد: امروز بسیجیان با اخلاص و پیروی از ولایت فقیه ادامه دهنده راه شهدا هستند و همه ما به نام بسیج و اینکه بسیجی هستیم افتخار می کنیم.

نی ریز

پایان طرح آب رسانی به ناحیه صنعتی

ده فاضل نی ریز در استان فارس

معاون فنی شرکت شهرک های صنعتی فارس از پایان عملیات اجرای آب رسانی ناحیه صنعتی ده فاضل نی ریز استان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی شرکت شهرک های صنعتی فارس، سید مصطفی هاشمی با بیان اینکه با اجرای این طرح به طول ۲کیلومتر خط انتقال به میزان ۲ لیتر بر ثانیه آب مورد نیاز ناحیه صنعتی دهفاضل نی ریز به صورت پایدار تامین شد، گفت: این طرح با اعتباری بالغ بر ۱۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات شرکت شهرک های صنعتی فارس با همکاری شرکت آبقا اجرا شده است.

وی اضافه کرد: در این طرح احداث ساختمان و ایستگاه پمپاژ مجدد و احداث ۵۰۰ متر شبکه تا محل ایستگاه پمپاژ انجام شد.

هاشمی افزود: حدود ۵ کیلومتر شبکه داخلی توزیع آب نیز در این ناحیه صنعتی اجرا شده است.

معاون فنی شرکت شهرک های صنعتی فارس تصریح کرد: با اجرای این طرح بستر مناسبی برای بهره مندی واحدهای صنعتی از آب پایدار فراهم شده است.

وی با بیان اینکه ناحیه صنعتی ده فاضل با ۵۰ها هکتار مساحت ظرفیت استقرار ۷۴ واحد صنعتی با پیش بینی ۱۵۰۰ نفر اشتغالزایی دارد، گفت: در حال حاضر ۱۳ واحد بهره بردار با ۳۱۰ نفر اشتغال در این ناحیه صنعتی به فعالیت می پردازد.

برگزاری جلسه شورای هماهنگی بانک‌های شهرستان نی ریز



سرویس شهرستان / علیرضا مقدسی؛ جلسه شورای هماهنگی بانک‌ها با حضور محمدرضا امیری فرماندار شهرستان نی ریز، بخشداران و روسای بانکهای نی ریز در سالن اجتماعات فرمانداری برگزار شد.

در این جلسه امیری فرماندار هدف از تشکیل این جلسه را گزارش وضعیت و تسریع پرداخت تسهیلات تکلیفی توسط بانکها و ادارات مرتبط عنوان کرد و از روسای بانک‌ها خواست تا زمینه پرداخت تسهیلات بانکی و اشتغالزایی را برای متقاضیان فراهم کنند.

وی گفت: مسئولین بانکها باید سعی در جذب کامل سهمیه شهرستان داشته باشند تا این تسهیلات بانکی به صورت کامل جذب شود و فعالین اقتصادی هم در حوزه کشاورزی هم در حوزه تولیدی بتوانند کار خود را رونق دهند و به مشکل مالی برنخورند.

در این جلسه روسای بانکهای شهرستان نیز گزارشی از وضعیت پرداخت تسهیلات تکلیفی حوزه کاری خود را به سمع حاضرین رساندند.

سپیدان

مدیرکل بنیاد مسکن استان فارس:

طرح های بهسازی در بیش از ۳۰ روستای شهرستان سپیدان انجام شده است

صفحه	۳
شماره	
۱۸۳۳	
سال	بیست و دوم

جنوب ایران



پایتخت کتاب استان بوشهر به صورت جدی و فعال کار خود را برای کسب عنوان پایتخت کتاب دنبال می‌کند، اظهارکرد: استان بوشهر در ایجاد باشگاه کتابخوانی در بین استان‌ها دارای جایگاه مهمی است به گونه‌ای که شهر بوشهر با ۲۹۴ و خورموج با ۲۱۴ باشگاه کتاب به عنوان شهرهای اول و دوم کشور در این بخش معرفی شدند.

خوزستان

استاندار خوزستان:

۱۵ درصد آمار تصادفات در خوزستان

ناشی از تردد کامیون‌ها است

استاندار خوزستان گفت: با توجه به اینکه ۱۵ درصد آمار تصادفات مربوط به تردد کامیون و تریلی در محورهای خوزستان است مجبوریم برای ایمنی راه‌ها محدودیت‌هایی در زمان تردد این ماشین‌آلات لحاظ کنیم. به گزارش تسنیم، غلامرضا شریعتی در جلسه ایمنی راه‌ها اظهارداشت: ۱۵ درصد آمار تصادفات مربوط به تردد کامیون و تریلی در محورهای خوزستان است و تعداد زیادی از ماشین‌آلات نیز مربوط به شرکت‌های فولاد، ملی خناری و نفت است.

وی با بیان اینکه شرکت فولاد مدعی است که از ظرفیت کامل راه‌آهن استفاده می‌کند، تصریح کرد: شرکت فولاد نسبت به شرکت‌های نام‌برده از تمام جاده‌های خوزستان برای حمل و نقل مواد استفاده می‌کنند و عمده ماشین‌آلات مورد استفاده سنگین است که لازم است نسبت به صدمات جاده‌ای که ایجاد می‌کنند، تعهد دهند.

استاندار خوزستان برای تردد کمتر ماشین‌آلات سنگین فولاد بیان کرد: پیشنهاد راه‌آهن و ما به شرکت فولاد این است که برای خرید سنگ آهن از اصفهان اقدام کند، سپس آن‌ها را از مسیر هرمزگان با کشتی به بندر امام منتقل کند و از آنجا بار خود را با استفاده از ریل به اهواز برساند که شرکت فولاد به علت هزینه بالا این پیشنهاد را رد کرده است.

وی اشاره به طرح دولت درباره ساخت راه‌آهن از مسیر اصفهان-شهرکرد-اهواز گفت: در این مدت کوتاه برای تردد کامیون‌های شرکت‌ها جلسه‌ای با حضور مدیرعاملان شرکت‌ها برگزار می‌شود که میزان تردد، تعداد ماشین‌آلات، مسیری که طی می‌کنند و همچنین خدمات و زیرساختی که استان به آنها می‌دهد بیان می‌شود.

شریعتی عنوان کرد: ضروری است این شرکت‌ها در ارائه خدمات به استان شریک شوند و تبعات بار این شرکت‌ها بر دوش مردم نباشد و تردد این کامیون‌ها سبب از بین رفتن و مجروحیت تعدادی از شهروندان نشوند که مجبوریم برای ایمنی راه‌ها محدودیت‌هایی در زمان تردد این ماشین‌آلات لحاظ کنیم.

هرمزگان

نصب ۳۰ دوربین کنترل سرعت در

جاده‌های هرمزگان

مدیرکل حمل و نقل و راهداری هرمزگان گفت: ۳۰ دوربین جدید کنترل سرعت، تا پایان امسال در جاده های برون شهری استان به کار گرفته می‌شود و مجموع تعداد دوربین ها به ۸۰ دستگاه افزایش می یابد. به گزارش ایرنا، علیرضا مجرد در نشست مشترک مدیران راهداری و فرماندهان پلیس راه های استان در آستانه طرح راهداری زمستانی گفت: این اقدام در راستای سیاست هوشمندسازی جاده ها و نظارت بر رفت و آمد برون شهری اجرا می شود.

وی همچنین از طرح مطالعاتی کاهش تصادفات جاده ای هرمزگان خبر داد و اضافه کرد: برای این طرح پژوهشی و میدانی که بر مبنای داده های علمی انجام می شود، ۵هلیپلارد ریال اعتبار اختصاص یافته است.

کهگیلویه و بویراحمد

معاون اقتصادی و توسعه منابع استانداری کهگیلویه و بویراحمد:

با مصوبه ایجاد پارک علم و فناوری در استان موافقت شد



معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استانداری کهگیلویه و بویراحمد گفت: با مصوبه ایجاد پارک علم و فناوری در استان موافقت شد.

به گزارش خبرنگار مهر، مجید محتایی در جمع خبرنگاران گفت: با پیگیری‌های ویژه و مستمر استاندار استان، موافقت اولیه با ایجاد پارک علم و فناوری استان توسط وزارت علوم، تحقیقات و فناوری به سازمان برنامه و بودجه کشور اعلام شد.

وی بیان داشت: برای ایجاد این پارک، با درخواست ردیف اعتباری مستقل برای پارک علم و فناوری استان از سازمان برنامه و بودجه کشور موافقت شده است.

محتایی اظهار داشت: با موافقت اجرای این طرح، یکی از مصوبات معطل مانده ۱۰ساله اخیر محقق می‌شود.

آگهی حصر وراثت

خاتم شرافت رحیمی فرزند ابراهیم به شرح درخواستی که به کلاسه ۷۹۸- ۹۵ ش ۴ این شورا ثبت گردیده درخواست صدور گواهی انحصار وراثت نموده و اعلام داشته که شادروان خلیل احمد نژاد فرزند عبدالنبی به شماره شناسنامه ۵۱۲-۱۳۳۶ صادره از مستنی در تاریخ ۱۳/۰۷/۹۵ در اقامتگاه دایسی خود شهرستان کازرون فوت نموده ورثه حین الفوت وی عبارتند از: ۱- عزیزه غزنوان به شماره ۱۱۰-۲۳۷۰۲۱۷۷۷۴- ۱۳۲۱ کازرون مادر متوفی ۲- شرافت رحیمی به شماره ملی ۰۷۱۱-۲۳۷۱۴۸۰-۱۳۲۱ کازرون زوجه متوفی ۳- محمد احمدنژاد به شماره ملی ۰۳۹-۲۳۷۲۰۷۷۳۰۹- ۱۳۶۳ کازرون پسر متوفی ۴- حجت احمدنژاد به شماره ملی ۰۰۹۲۳۰۸-۲۳۶۰۰-۱۳۶۸ کازرون پسر متوفی ۵- هادی احمدنژاد به شماره ملی ۰۵۴۱-۲۳۷۳۵۴۱- ۱۳۷۱ کازرون پسر متوفی ۶- مهدی احمدنژاد به شماره ملی ۰۰۳۳۲۲۱- ۲۳۷۲۰- ۱۳۶۲ کازرون پسر متوفی ۷- زهرا احمدنژاد به شماره ملی ۰۸۹۹-۲۳۷۲۵۰۰-۱۳۶۵ کازرون دختر متوفی ولاعبر اینک شورا پس از انجام تشریفات درخواست مزبور را یک نوبت آگهی می نماید تا هر کس اعتراضی دارد و یا وصیتنامه ای از متوفی نزد او می باشد از تاریخ انتشار آگهی طرف یک ماه به این شورا مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد.

زمانی بخش - رئیس شورای حل اختلاف شعبه ۴ کازرون